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MYNSAPP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Aplikacja myNSapp to narzędzie zapewniające kompleksową obsługę 

Klientów indywidualnych Noble Securities.  

Z poziomu konta internetowego może obsługiwać dowolną liczbę 

rachunków, w tym rachunki Intraday, IKE i IKZE.  

Giełda 

Oferty indywidualne 

Dodatkowe usługi 

…i inwestowanie staje się łatwiejsze  

Zapraszamy do zapoznania się z krótką instrukcją użytkownika.  
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LOGOWANIE 

Logowanie do aplikacji odbywa się poprzez stronę internetową Noble Securities S.A.: 

www.noblesecurities.pl.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W oknie przeglądarki wpisz adres: www.noblesecurities.pl, kliknij w przycisk: Zaloguj się  

i wybierz myNSapp.   

 

Pojawi się okienko do logowania, gdzie należy wpisać login, następnie kliknąć Dalej, wówczas 

pojawi się pole: z wybranymi znakami maskowanego hasła, po ich wypełnieniu należy kliknąć 

Zatwierdź. 

http://www.noblesecurities.pl/
http://www.noblesecurities.pl/
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OGÓLNY WIDOK RACHUNKU - PULPIT 

Po zalogowaniu się do myNSapp Użytkownikowi pojawi się ogólny widok aktywnego jego rachunku 

tj. PULPIT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Z poziomu PULPITU Użytkownik może przejść do zakładek: 

▪ OFERTY – informacje o aktualnie prowadzonych ofertach w Noble Securities, 

▪ PORTFEL - podsumowanie posiadanego portfela, 

▪ ZLECENIA – miejsce gdzie w łatwy sposób można składać zlecenia, 

▪ HISTORIA – historia inwestycji oraz zleceń, 

▪ NOTOWANIA – podgląd notowań wybranych walorów lub grup papierów, wykresy, 

analiza techniczna, 

▪ STREFA KLIENTA – w tym panelu Użytkownik może: 

✓ zaktualizować Ankietę MiFID, GIFF,  

✓ pobrać informację PIT-8C,  

✓ zaktualizować dane dokumentu tożsamości czy zgody marketingowe,  

✓ zapoznać się z Regulacjami dotyczącymi szczegółowych zasad obrotu 

giełdowego (np. Regulacja S czy Zdarzenia korporacyjne).   
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MOJE AKTYWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po kliknięciu w Pokaż portfel Użytkownik zostanie przeniesiony do sekcji: Podsumowanie, gdzie może 

zobaczyć szczegółowy Stan aktywnego rachunku oraz złożyć zlecenie. 

Sekcja MOJE AKTYWA (w widoku głównym Pulpitu) prezentuje wartość aktywów na aktywnym 

rachunku maklerskim Użytkownika.  
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NADCHODZĄCE WPŁYWY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCJE W PORTFELU 

 

 

 

  

Sekcja AKCJE W PORTFELU zawiera listę akcji znajdujących się w portfelu na aktywnym w danym 

momencie rachunku maklerskim Użytkownika. Z jej poziomu w łatwy sposób można złożyć zlecenie 

poprzez naciśnięciu przycisków Kup / Sprzedaj lub przejść do szczegółów portfela klikając Portfel.  

 

 

Sekcja NADCHODZĄCE WPŁYWY (w widoku głównym Pulpitu) informuje Użytkownika o wysokości 

i dacie wypłaty i kwocie odsetek z obligacji czy dywidend od akcji.  

Spolka1 SPO1 
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PRZEŁĄCZANIE MIĘDZY RACHUNKAMI 

Użytkownik aplikacji myNSapp, w przypadku posiadania wielu rachunków w Noble Securities 

(np. Rachunku Premium, IKE, IKZE lub Intraday) w łatwy sposób może przełączać się między nimi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAMIAN 

TESTOWY 

DAMIAN 

TESTOWY 

00-00- 

XXXXXX 

00-80- 

XXXXXX IKZE 

Podgląd rachunku można zmienić na dwa sposoby: 

• Klikając w Imię i nazwisko lub Numer rachunku wyświetlane na górnej belce Pulpitu lub 

• Wybierając z Głównego Menu w sekcji Moje konto: Dane i Ustawienia, a następnie 
wybrać odpowiedni rachunek. 

Wygląd tabeli można dostosować do preferencji Użytkownika. Żeby zmienić położenie kolumny należy 

najechać myszką i dwa razy kliknąć w nazwę kolumny, a następnie przeciągnąć ją w prawą lub lewą 

stronę.  

Wiersze można dowolnie sortować – wystarczy najechać myszką i kliknąć w znak  znajdujący się 

obok nazwy kolumny. W tabeli można również dowolnie ukrywać lub pokazywać kolumny, wystarczy 

kliknąć w przycisk Ustawienia tabeli, a następnie w oknie Pokaż w tabeli zaznaczyć lub odznaczyć 

wybraną nazwę. 
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ZLECENIA I ZAPISY W OFERTACH PIERWOTNYCH 

ZLECENIE KUPNA I SPRZEDAŻY POSIADANYCH INSTRUMENTÓW 

  

Użytkownik zostanie przeniesiony do formatki zlecenia. Formatkę należy wypełnić w trzech krokach: 

• wybrać papier 

• uzupełnić parametry zlecenia 

• potwierdzić zlecenie  

Zlecenie można złożyć uwzględniając liczbę instrumentów, jak również ich wartość (w przypadku 

potrzeby zrealizowania zlecenia o konkretnej wartości). 

W celu złożenia zlecenia kupna lub sprzedaży posiadanego instrumentu finansowego należy 

(w dowolnym widoku portfela) kliknąć przycisk: Kup / Sprzedaj znajdujący się obok wybranego 

instrumentu finansowego.  
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ZLECENIE KUPNA I SPRZEDAŻY DOWOLNEGO INSTRUMENTU 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szybko i łatwo można złożyć również zlecenie na dowolny instrument finansowy. W tym celu 

w zakładce Zlecenia należy wybrać stronę zlecenia: Kupno lub Sprzedaż. 

 

 

 

 

 

Następnie należy wybrać instrument finansowy i w oknie Papier wpisać nazwę instrumentu 

finansowego oraz kliknąć przycisk Wybierz.  

 

 

 

Po dokonaniu powyższych czynności Użytkownik zostanie przeniesiony do formatki zlecenia, której pola 

należy wypełnić parametrami zlecenia, a następnie kliknąć w przycisk Przejdź do potwierdzenia. 
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Ważne!!! W przypadku zlecenia SPRZEDAŻY Użytkownik może złożyć tylko zlecenie sprzedaży tych 

instrumentów finansowych, które posiada już w portfelu (uwaga ta nie dotyczy zleceń, których 

przedmiotem są kontrakty terminowe). 

 

ZAPIS W OFERCIE PIERWOTNEJ 

Informacje o ofertach publicznych Użytkownik może naleźć w sekcji OFERTY w Głównym menu. Sekcja 

ta podzielona jest na oferty Prywatne (oferty obligacji skierowane indywidualnie) oraz Publiczne 

(aktualnie trwające oferty publiczne akcji czy obligacji).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ważne!!! Złożenie zapisu w ofercie pierwotnej możliwe jest jedynie w trakcie trwania oferty. 

Następnie pojawi się okno z podsumowaniem parametrów złożonego zlecenia. Po weryfikacji 

poprawności wprowadzonych parametrów zlecenie można wysłać na giełdę  przyciskiem Wyślij  lub je 

zmodyfikować poprzez przycisk Modyfikuję. 
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Użytkownik aplikacji chcąc złożyć zapis w ofercie pierwotnej w pierwszym kroku powinien kliknąć 

w przycisk Pokaż szczegóły na banerze odnoszącym się do interesującej Użytkownika oferty.  

 

 

 

 

 

Następnie należy zapoznać się z dokumentami ofertowymi i odznaczyć fakt ich przeczytania klikając 

w przycisk Potwierdzam.  
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TABELE - USTAWIENIE WIDOKU 

Użytkownik aplikacji myNSapp może dowolnie przestawiać kolejność, ustawiać (pokazywać 

i ukrywać) widok kolumn w tabelach. 

 

    

 

 

 

 

Wygląd tabeli może być dostosowany do preferencji Użytkownika. Żeby zmienić położenie kolumny należy 

najechać myszką i 2x kliknąć w nazwę kolumny, a następnie przeciągnąć ją w prawą lub lewą stronę.  

Wiersze można dowolnie sortować – wystarczy najechać myszką i kliknąć w znak znajdujący się obok 

nazwy kolumny. W tabeli można również dowolnie ukrywać lub pokazywać kolumny, wystarczy kliknąć 

w przycisk Widoczne kolumny, a następnie w oknie Pokaż w tabeli zaznaczyć lub odznaczyć wybraną jej 

nazwę. 

W kolejnym kroku, klikając w przycisk Przejdź do potwierdzenia pojawi się okno z podsumowaniem 

parametrów złożonego zapisu. W oknie tym Użytkownik może złożyć zapis poprzez kliknięcie 

w przycisk Wyślij lub przejść do modyfikacji klikając w Modyfikuję. 

Należy zapoznać się z dokumentami ofertowymi, a po potwierdzeniu zapoznania się z tymi 

dokumentami, Użytkownik zostanie przeniesiony do formatki zapisu Składam zlecenie. W formatce 

należy uzupełnić jedno z pól: Liczba instrumentów lub Wartość instrumentów. Parametry zapisu 

w polach: Typ limitu, Wartość limitu, Wartość zlecenia, Ważne od i Ważne do są już uzupełnione 

stałymi danymi oferty i nie ma możliwości ich modyfikowania.  
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NOTOWANIA 

Aby ustawić podgląd notowań instrumentów finansowych należy przejść do sekcji NOTOWANIA 

w Głównym menu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryb jasny 

Po kliknięciu w nazwę sekcji Użytkownik zostanie przeniesiony do widoku czterech okien, gdzie w 

jednym z nich zostaną wyświetlone notowania instrumentów znajdujące się w portfelu na aktywnym 

rachunku Użytkownika. Sekcja ta może być zaprezentowana w trybie jasnym bądź ciemnym. Tryb 

wyświetlania można zmienić przesuwając suwak Ciemny tryb. 
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NOTOWANIA – TWORZENIE LISTY OBSERWOWANYCH INSTRUMENTÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sekcja NOTOWANIA podzielona jest na cztery części. W pierwszej z nich znajdują się kwotowania 

instrumentów finansowych, które Użytkownik posiada w swoim portfelu (na aktywnym rachunku 

maklerskim). Poprzez naciśnięcie znaku „+” można przejść do okna Zarządzanie grupami notowań, 

gdzie można tworzyć, dodawać bądź modyfikować grupy notowań.    

Tryb ciemny 
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By stworzyć listę obserwowanych notowań należy w oknie Zarządzanie grupami notowań kliknąć przycisk 

Dodaj nową grupę, następnie po prawej stronie okna, w polu listy rozwijanej, należy wyszukać 

odpowiedni instrument wpisując całą nazwę lub pierwsze znaki jego nazwy. W celu dodania instrumentu 

do listy obserwowanych należy 2x kliknąć w jego nazwę.  

 

 

 

 

Po dodaniu instrumentu lub grupy instrumentów, tworzymy nazwę wpisując ją w polu Nazwa grupy 

i zapisujemy klikając w przycisk Zapisz, a następnie dodajemy do obserwowanych notowań poprzez 

kliknięcie w przycisk Dodaj do notowań. 
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WYKRESY I ANALIZA TECHNICZNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykresy i Analizy dostępne są w sekcji NOTOWANIA znajdującej się w Głównym menu. By przejść do 

modułu wskaźników i Analizy Technicznej (AT) należy w wybranym oknie w sekcji NOTOWANIA 

wyczyścić ustawienia: górna prawa strona okna / Resetuj.  

 

Stworzona i zapisana grupa instrumentów zostanie wyświetlona w oknie Zarządzanie grupami 

notowań w Liście grup oraz w głównym oknie Notowania.  

Pojawi się okno Wybierz rodzaj kafelka, w którym należy wybrać Analiza techniczna. 
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WPŁATA NA RACHUNEK MAKLERSKI I WYPŁATA Z RACHUNKU 

MAKLERSKIEGO 

Informacje o sposobie zasilenia rachunku oraz formatka do przelewu środków pieniężnych z 

rachunku maklerskiego znajduje się w sekcji MOJE KONTO / Wpłaty i wypłaty. 

 

 

 

 

 

 

ZASILENIE RACHUNKU MAKLERSKIEGO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Zasilenie rachunku maklerskiego odbywa się poprzez zrealizowanie przelewu na jeden z podanych 

numerów rachunków bankowych. Ich lista dostępna jest w sekcji MOJE KONTO / Wpłaty i wypłaty. 
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WYPŁATA Z RACHUNKU MAKLERSKIEGO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wypłata z rachunku maklerskiego odbywa się poprzez zrealizowanie przelewu środków pieniężnych 

na zdefiniowany wcześniej w umowie rachunek bankowy właściciela rachunku maklerskiego. Wykaz 

zdefiniowanych rachunków znaleźć można w MOJE KONTO / Wpłaty i wypłaty. 

W zakładce Wypłać z portfela po kliknięciu przycisku Wypłać z portfela znajduje się formatka do 

przelewu środków pieniężnych z rachunku maklerskiego.  

Formatkę należy wypełnić wpisując kwotę przelewu oraz z listy rozwijanej (jeśli zdefiniowanych jest 

więcej niż jeden) wybrać rachunek bankowy, na który przelew ma być zrealizowany i zatwierdzić 

klikając Wypłać gotówkę. 
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HISTORIA 

Historię inwestycji, zleceń czy finansową Użytkownik może wygenerować w sekcji HISTORIA 

(znajduje się ona w Głównym menu). Poszczególne rodzaje historii możliwe są do wyświetlenia 

w oddzielnych zakładkach. 

 

 

 

 

 

HISTORIA INWESTYCJI, ZLECEŃ, FINANSOWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

By wygenerować historię inwestycji/zleceń/ finansową, Użytkownik musi kliknąć przycisk Pokaż w celu 

wybrania okresu, którego ma dotyczyć historia. Można również wybrać dodatkowe opcje selekcji 

klikając w Pokaż więcej, a następnie w przycisk Szukaj.  

 

Wygenerowana tabela z danymi zawiera kolumny, które mogą być pokazane lub ukryte - wg. uznania 

Użytkownika (okno rozwijane Pokaż kolumny). 

Użytkownik może wyeksportować dane z tabeli do pliku z rozszerzeniem „csv” wystarczy kliknąć 

w przycisk Eksportuj. 
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AKTUALIZACJA DANYCH  

Aktualizacja danych osobowych, teleadresowych lub Urzędu Skarbowego (US) możliwa jest 

po przejściu do sekcji MOJE KONTO / Dane i ustawienia. Użytkownik może również zarządzać 

wyrażonymi zgodami marketingowymi: Główne menu / Zgody marketingowe. 
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Masz pytania? Skontaktuj się z nami: 

 

 
 www.noblesecur it ies .pl   

  ipok@noblesecur it ies .pl   

  +48 12 422 31 00  
( k o s z t  p o ł ą c z e n i a  w e d ł u g  s t a w e k  o p e r a t o r a )  

 

 

 

 

 

 

 

 

Noble Securities S.A. Rondo Ignacego Daszyńskiego 2C, 00-843 Warszawa, Tel: +48 22 244 13 03 Fax: +48 12 411 17 66 Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS: 0000018651 REGON: 
350647408 NIP: 676 01 08 427 Kapitał zakładowy 3.494.747 zł w pełni opłacony. 

 

 

https://noblesecurities.pl/o-nas/oddzialy

